
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2010 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE N° 012/2010 
 
Objeto: Criação e implantação do site do município com o 
domínio www.ribeiraoclaro.pr.gov.br, e manutenção 
mensal do mesmo. 
Contratada: Ingá Pública Soluções em Informática Ltda 
CNPJ/MF: 10.540.117/0001-11 
Valor: R$ 4.160,00 (Quatro mil, cento e sessenta reais) 
Pagamento: Uma parcela após a criação do site, no valor 
de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) correspondente à criação 
do Web Site, e 12 (Doze) parcelas mensais no valor de R$ 
180,00 (Cento e oitenta reais) referente à manutenção 
mensal do mesmo, até o dia 15 (Quinze) de cada mês 
subseqüente ao da prestação dos serviços, mediante a 
apresentação de Nota Fiscal de Serviços. 
Vigência: 28 de Janeiro de 2010 à 27 de Janeiro de 2011. 
Assinatura: 28 de Janeiro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  004/2010 – (PMRC)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE N  012/2010


